
                                                                                                               
Uchwała Nr I/4/2014

Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 28 listopada 2014 r. 

w  sprawie:   powołania  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Gospodarczego   na  kadencję 
2014-2018, ustalenia liczby członków, zakresu działania oraz składu osobowego tej komisji.

Na podstawie art. 21 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2013  r. Poz. 594, Poz. 645, Poz. 1318; z 2014r. Poz. 379) oraz § 24 ust. 2 pkt. 2 i ust. 
3  pkt.  1  Statutu  Gminy  Młynary,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  VI/33/2003  Rady 
Miejskiej w Młynarach z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy 
Młynary ( Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 99,poz.1355;   z 2007 r. 
Nr 115, poz. 1639; z 2010 r. Nr 52, poz. 877;  z 2012 r. poz. 663 ; z 2013 r. poz. 3342;  z 2014 r.  
poz. 3010)  Rada Miejska w Młynarach  uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się, że liczba członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  wynosi 9 osób 

§ 2
Do zadań Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego należą w szczególności zadania z zakresu:

1) opiniowania budżetu i projektów uchwał,
2) rolnictwa i przemysłu,
3) ładu przestrzennego , gospodarki terenami i ochrony środowiska,
4) wodociągów  i  zaopatrzenia  w  wodę  ,  kanalizacji,  usuwania  i  oczyszczania  cieków 

komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną, 
5) lokalnego transportu zbiorowego,
6) komunalnego budownictwa mieszkaniowego,
7) targowisk,
8) zieleni komunalnej i zieleńców,
9) cmentarzy komunalnych

§ 3

Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego   w składzie:

1. Agnieszka Kościelska – Przewodnicząca
2. Andrzej Łowczak- członek 
3. Waldemar Mościcki- członek
4. Jarosław Kopyciński- członek
5. Maria Słomska- członek
6. Jerzy Łesyk- członek
7. Adam Wróbel- członek
8. Małgorzata Dzięcioł- członek
9. Halina Gajewska- członek  

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

                                                                                             Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                             mgr inż Stanisława Szczepaniak


